Per billam ThesaurariJ.
1

156.

1382, May 10. Half-yearly ytaijment of one of Chauler's annuities,
and part-payment of the other.

[Issue Roll, Easter, 5 Ric. II., m. 2.]

Die Sabbart, x die Maij.

GalfnWus ) Galfr/Jo Chaucer, cui Dommus Rex mine xx marcas
Chaucer,

j
annwos ad Scaccarium ad totam vitani suam pempiendcw,
pro bono se?-uicio per ipswm eidem Damiuo Regi impenso

et impendendo, ef in recompensacionem vnius picbere vini eidem
Galfr/Jo per Dominion Regem ILeltoardum, auu?;i Regis \mius, concesse

qvLolibet die in portu Ciuitatis London^ per maims Pince?-ne eiusdem

Regis aui et heredtfm snorum, ad totam- vitam ipsius Galfr/(Zi

pe/'cipiende, vltra xx niarctw sibi pe?" dictimi auu?/i conce^'rts et

per dictum Dominum Regem nunc coufirmato^ per hYeras suas

patentes concesnit : In denam's sibi liberate, per assignac/owem sibi

frtc^am isto die, in persohicionem x m&rcaruni sibi liberandanini de

limusmodi certo suo, videl/cet, pro termiwo Pasclie proximo, per breue

suum de liberate, inter mandofce de hoc iermitio ... vj li. xiij s. iiij d.

Eidem GalfhWo, cui Dommus Rex ~Edwardus, auus Regis huius,
xx marcas zmiuas ad Scaccarium ad totam vitam suam percipiendrtt

s-,

pro bono se?'nicio per ipsum eidem Domino l&dwanlo Regi impenso,

pe>' hYeras suas pateutes eonce^Y, quas quidem leYeras Domimia Rex
nunc confirmauit : In denam's sibi libe/'ati?, pe?

1 eandem assignacz'orcew,
1 There is no copy of this among the Chancery Warrants, but see note to No. 153.
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in p#rtem soltic/owis x marcarww sibi liberandarww de \\\\.\usmodi

certo suo, videlicet, pro termino Pasclie vltimo preterite, per brewe

suuwi de liberate, inter mandafa de hoc termiwo . . . Ixvj s. viij d. 1

157.

1382, July 22. Payment of the balance of one of Chaucer's

annuities, due at Easter last ; and half-yearly payment of his

wife's annuity.

[Issue Roll, Easter, 5 Ric. II., m. 12.]

Die Martis, xxij die Julij.

GalfhVftis \ GalfhVZo Chaucer, cui Dominus Rex "Edwardus, anus

Chaucer. / Regis hums, xx marcog axmuas ad Scaccarmm ad totam

vitam suam pe?'cipiendos, pro bono seruicio per ipswm
eidem Domino Ifcdwardd Regi impenso, per liferas suas patentee

concern'^, quas quidem lifcras Domimis Rex nunc confirmauit : In

denam's sibi liberate, per assignaci/me??z sibi facfam isto die, in

persoluciotte??i x marcamw sibi liberandarw?^ de hnmsmodi certo suo,

videHcet, pro iermino Pasche proximo preterite, pe?' bre^e suu?^ de

liberate hoc termmo ............... Ixvj s. viij d.

} Ph/Z/^e Chaucer, nuper vni domicellarw?>i

Chaucer. / nuper Regine Angl/e, cui T>ominu$ Rex Edwardus, auus

Regis huius, x marcas ann^o^ ad Scaccarium ad totam

vitam suam percipiendas, pro bono servicio per ipsam tarn eidem
Domino Regi quam Philippe, nuper Regine Angh'e, impenso, per
h'feras suas patentee concessit, quas quidem liter&s Dominus Rex nunc
confirmauit : In denarm1 sibi liberates, per eandem assignac^oe??i, in

persoluc^e??* v m&rcarum sibi liberandarww de huiusmodi certo suo,

videlicet, pro te>*mi^o Pasche proximo preterito, per brewe smim de

libe?*ate, inter mandato de hoc termmo ... ... Ixvj s. viij d.

158.

1382, Sept. 29. Account of Brembre and Philippot, Collectors of

Customs and /Subsidies, under the survey of Chaucer, for the year

pi-eceding. Payment of .10 to Chaucer. He testifies that the

weightsfor weighing ivools in the Weigh-house had been renewed.

[Enrolled Accounts, Customs, Roll 14, m. 31.]

COMPOTUS Nichofai Brembre et Johannis Philippot, Collectorzm

Custumarwm et Svibsidwrum lanarw?, pellium lanutartfJW, et coiiorum

in Portu Londonie, per brewe Regis patens, datw?^ xxiiij
to die

Augusti, anno primo, penes ipsos Collec/o?*es remane?^, videlicet, de

exitibw-s earw^dem Ciisiumarum et Snbsidiorum "Regis ibidem, a festo

Scmc^i Miche?is, anno quinto, ante quod festum ijdem Collectores

inde computarunt inmediate supra,
2
vsque festum Sanct'i Michaelis

1 The balance of this annuity, due at Easter, was not paid till 22nd July.
The Treasury seems to have been short of money at this time.

a See No. 149.
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proximo seqwens, per visum et testiwomwm Oalfr/Vfi Chaucer,
Contrarotulatoris eamdem Custutuorww et Snhsidiorum Regis
ibidem. A quo quidem festo ijdcm Nicholas et Jobantios, Col-

\ectores ibidem, sunt hide computaturi.
* * * *

[Eleven rolls of the Controller are referred to, as bsfore, hut they are not extant.]

Summa Recede xxvj M'DCCxliij li. xiiij s. vij d. ob. qua.
* * * Et prefato Coutrarotulatori, pro vadiis suis, x li. * * *

Et in denam's solut& per ipsos pro ponderib? innouatis pro lanis

ponderandi* in domo Pesagij lanarww in Ciuitate Londom'e, ixli.

vj s. viijd., per breue llegis de priuato sigillo, iwotulato in

Memoranda de anno vj* "Regis bmus, termino Michae/is, et per
testiwionittra GalfrvVi Chaucer, Coutrarotulatorw dicfoium Custum-
anun et Subsidiorum in eodem Portu. * * *

159.

1382, Sept. 29. Account of John Organ and Walter Sibill, Collectors

of [Petty] Customs, under the survey of John Hyde and Geoffrey

Chaucer, successively Comptrollers, for the year preceding.

[Enrolled Accounts, Customs, Roll 14, m. 39.]

COMPOTUS Johtmrais Organ et Walteri Sibill', Collectorum Custum-

arum Regis in Portu Londome, et in singulis locis abinde ex vtraqug

prtrte aque Thamis/e vsque Grauesende, et ibidem
t
et exinde ex p>'te

Essex' vsque Tillebury, et ibidem, Custumis lanam?, coriorwwi, et

pellium lanutarwm except/a, per bteue Regis patens, datw??i xxvij die

Marcij, anno quarto, penes ipsos Collectors remanens, videlicet, de

exitibus buitumodi Oiutumartim a festo Sancki Michaels, anno

quinto, ante quod festum iidem Jobawms et Walterus alias inde

computarww/ inmediate sup?*a, vsque festw Saticti Michae/is, anno

sexto, per visum et testimoniu/M Johawit's Hyde et Galfri^i Chaucer,
successiue ContrurotulatorttTT* Cusinmarum predict&rum. A quo

quidem festo pretltvti Johawwes Organ et Walterus sunt inde

computaturi.
* * * * *

Swmwii Rece/^e DCCCCxxixli. xij s. vj d. ob. qua. Et

lespondent in Tiotulo quinto, in Adhuc Item London/a. 1

160.

1382, Sept. 29 Doc. 5. Account of John Organ and Walter Sibill,

Collectors of Customs, under the survey of Chaucer.

[Pipe Roll, 6 Ric. II.]

ADHUC ITEM LONDON/^.

Joharcwes Organ et Walterus Sibill', Collectorcs CustumarMMi

Regis in Portu Londome, Custumis lanarw?, corioium, et pellium
1 Their further account on the Pipe Roll does not mention ^Chaucer.

Rent

was paid for a house "
for collecting and keeping the Customs in."
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lanutarum exceptis, leddunt compotum de Clxx li. vs. j d. de

iQmanentia compoft sui de exitibus CvLstuwarum predictar^w,

videlicet, a festo Sawctfi Michae/is, anno vj*, vsqiie quintum diem
Decembris proximo sequentem, per visum et testimoniu?^ GalfnV/i

Chaucer, Contrarotulao?-es Custiimarum predict-dium, sicut con-

tinetur in compose suo inde, Rotulo Compotorum de hmiismodi

Custumis. Et DCiij li. xj s. j d. qua. de eisdem Custumis, pro
JdhannG Organ et Waltero Rauf

,
Collectoribus ibidem, videlicet, a

quinto die Decembm, anno sexto, vsque festum Sancti Michae/is,
anno vij, per testimoniuw pred^cft GalfHcZi, sicut continetur in

compo^o suo inde, dicto ~Rotulo Compotorum de Custum^.1 * * *

Et debent Cxxiiij li. xix s. x d. ob.

[In margin :] Exonemntur in ~Rotulo

161.

1382, Nov. 11. Half-yearly payments of Chaucer
1

s two annuities,
and of his wife's.

[Issue Roll, Mich., 6 Ric. II., m. 5.]

Die Martis, xj die Nonembris.

GalfhVftis ) Galfr*V?o Chaucer, cui Dominus Eex nunc xx marcos

Chaucer. / annwas ad Scaccarium ad totam vitam suam percipiend5,

p?'o bono se?'uicio per ipswm eidem Domino E-egi impenso
et impendendo, et in recompensac/owem vnius pichere vini eidem
Galfr^o per Dominum Regem TLdivardum, auum Regis huius, concede,

quoH'^et die in portu Ciuitatis London^'e, per manus Pince?-ne eiusdem

Regis Edwardi aui et heredum suor?/m, ad totam vitarn suam ipsius
GalfrtWi pe?

4

cipienti (sic), vltra xx marcas sibi per dictum auu??i con-

cessas, et per d^um Dominum Regem nunc confirmatas, per hVeras

suas patentee concessit : In denarm sibi liberate, videh'ce^, per assigna-
cionem sibi f&ctam isto die, Cs., et in moneta per manus proprias

xxxiij s. iiij d.
,
in persoluc^o/iew xx marcanm sibi liberanda?'w??i de

huuismodi certo suo, videh'cet, pro te?Tnifto Sa^c^i MichaeZis proximo
preterito, per brewe suum de liberate, inte?' mandato de hoc termi^o

vj li. xiij s. iiij d.

Eidem Galfr/rZo, cui Dominm Rex ~Edivardus, auus Regis huius,
xx marcrts axmuas ad Scaccan'wm ad totam vitam suam percipiendos,

pro bono seruicio per ipswm eidem Do/;mio JLdwardo Regi impenso,

per liter&s suas patentes conce-s^Y, quas quidem hYeras Dominus Rex
nunc confirmauit : In denam's sibi liberat^^, pe?* predictam assig-

n&cionem, in persoluc^o?ze?>i x maxcarum sibi liberand?'w??i de huiws-

modi certo suo, videlicet, pro terwmo Pasche (sic) proximo preterito,

per brewe suuwi de libe?*ate, inter mandate de hoc termiwo

vj li. xiij s. iiij d.

1 See No. 167.
2

i. e. in Pipe Roll, 7 Ric. II. No payment to Chaucer is there mentioned.
See also Pipe Roll, 8 Ric. II.
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J?hfl.ippSL ) "Philippe Chaucer, nuper vni domicellam??? "Philippe,

Chaucer,
j nuper Regine Angh'e, cui Dominus Rex "Rdwardus, anus

Regis huius, x rnnrcas anuuas ad Scaccamum ad totam

vitam suam percipiends, pro bono se?'uicio per ipsam tarn eidem
J)omino TZdivardo Regi qwam predicts Regine inipenso, per UYeras

suas patentes concessit, quas quidem hYeras I)oMtms Rex nnnc
confirmauit : In denam's sibi liberat/s, per manus eiusdeni Galfridi,
in persolucionem v ni<\rc.aruni sibi liberandarw???. de huittf9H0c?t certo

suo, videhVet, pro ternuVio Miche/is proximo prekerito, per hreue

snu? de libe/'ate, inter manda^t de hoc termino ... Ixvj s. viij d.

162.

1382, Dec. 5. Account of Organ and Sibill, Collectors of the [Petty]

Customs, under the survey of Chaucer, from 29i/i Sept. to

this date.

[Enrolled Accounts, Customs, Roll. 14, m. 39 d.]

COMPOTUS Jolw/mis Organ et Waiten SibilF, nnper Co\]ectomm
Custumarttm Regis in Portu London/e et in singulis locis abiude ex

vtraq?ze parte aque Thamis/e vsqiie Graueseude, et ibidem, et exinde

ex prte Essex' vsqwe Tillebury, et ibidem, Custumis lanar?/??i,

coriomm, et pelliuwi lanutar?f??i exceptis, per bre/e Regis patens de

magno sigiUo, datum xxviij die Marcij, anno quarto, penes cU'cfr/m

Johawtem Organ remaner^, videlicet, de exit/6^ huiusmodi Custum-
arum a festo Sancti Michaelis, anno vj

to
, ante quod festu?M ijdem

Johannes et Walterus alias inde computarunt ex alia parte 'Rotuli,

vsque quintu???- diem Decembrz's proximo sequentew, per visum et

testimomu??^ Galfridi Chaucer, Contrarotula^o?*^ Oiistumarum

predtcferttm ; quo quidem quinto die Decembris Rex exonerauit

dictum. Walter^^m ab officio predicto, et assignauit W&lierum Rauf
loco suo ad dictum officiuw f&ciendtan cwn prefato Johawte Organ,

per brewe suum patens de magno sigillo dicto Waltero Rauf inde

directu??^, datum eodem quinto die Decembr^, anno sexto, et irwtula-

tum in Origina&faw de eodem anno, et penes ipsum Walterum
icmanens

;
et a quinto die Decembm, anno sexto, ijdem Johannes

Organ et Waltems Rauf, Collectore*' ftyitlem, inde computarunt ex
alia prte Rotuli. 1*****

Summa Rec^/e Clxxli. vs. j d. Et lespondent in Rotulo vj
to

,

in Adhuc Item Londonia. 2

163.

1382, Dec. 10. Rewards to Brembre, Philippot, and Chaucer, as

before.

[Issue Roll, Mich., 6 Ric. II., m. 8.]

1 The account is really on the same side of the roll, lower down.
2 See No. 160.
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Die Mercury, x die Decembm.
Nichofaus Brembre, \ Nicho/ao Brembre et Joha?mi Philippot,
Joh?mes Philippot. / Cottectoribus Custume et SubstVi/ Regi* in

Portu Londonie, ac GalfhVZo Chaucer, Con-
trarotulatori eonmdem in Portu predicfo : In denariis eis liberates,

per assignaciowew sibi facfam isto die, nomine suo proprio, pro assiduo

labore et diligencia per ipsos appositis in officiis suis in anno vltimo

elapso circa collecciowem denariorw??i prooeniencttftTi de eisdem
Cust?/77?.a et SubsifZio in anno vltimo elapso, videlicet, cuili&et pre-
dictovim Collect&rum xx li. et Contrarotulatori x marcas, per brewe

gene?'ale de priuato sigillo, inter manda^a de hoc termi/zo

xlvj li. xiij s. iiij d.

164.

1383, Feb. 27. Advance of 65. Sd. to Chaucer on account of his

yearlyfez o/*40 marks.

[Issue Roll, Mich., 6 Ric. II., m. 15.]

Die Veneris, xxvij die Febrwrt?^}'.

GalfrwZus \ GalfrwZo Chaucer, armigero : In denan'is sibi liberat/*

Chaucer. J per man^ proprio de p?-estito super quodain feodo annuo
xl m&rcarum sibi per Regein concesso ad Scaccarium ad

totam vitani suam percipiendo ... ... vj s. viij d.
;
vnde

Eespondebit.
[In margin :]

Liberator ad Scaccarium Compotontm xxx Juu^/, a/mo vj
to

.

165.

1383, May 5. Half-yearly pat/mints of Chaucer's annuities and his

wife's.

[Issue Roll, Easter, 6 Ric. II., m. 4.]

Die Martis, quinto die Maij.

Galfridus 1 Galfr/6?o Chaucer, armigero, cui Domimis Rex ^licardus,
Chaucer,

j
auus Regis huius, xx marcas annwas ad Scoccarmm ad

totam vitam suam percipiendos, pro bono seruicio per

ipswm eidem Domino Iklioardo Regi impenso, per hYeras suas patentes

concesstt, quas quidem hYeras Dominus Rex mine confirmauit : In

denarm- sibi liberate, per assignacio/iem sibi fac^ani isto die, in

persoluc/cwe??i x mxrcarum sibi liberandantm de \i\iiiismodi certo suo,

videlicet, p?'o tenmno Pasche proximo preterito, per bre^^e suum de

liberate, inter mandafa de hoc tenni?io ... vj li. xiij s. iiij d.

Eidem Galfr/rfo, cui Dominus Rex mine xx marcas aniiua^ ad

Scaccarium ad totam vitam suam percipients, p?'o bono seruicio per

ip&Mm. eidem Domino Regi impenso et impendendo, et in recoinpensa-
cio?iem vnius pichcre vini eidem Galfric^o per dict.um. Dommum
l^dwardum Regein, snium Regis liuiws, concede, quoli^et die in portu
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Ciuitatis Londome, per manus Pincerne -eiusdem Regis aui et hereduro

suorum, ad totain vitam ipsius GaifftV/i percipiende, vltra xx inarms
sibi per dictfum auuw coiicessas et per Dominion Rcgem nunc con-

firmatas, per k'feras suas patentee concessit : In denanYs sibi liberate,

per assignacione/n predtcfem, in persoluciowew x marca?*w?w sibi

liberandartutt de huit&muKft certo suo, vidl/cet, pro termim) Pasche

proximo preterite, per brewe snum de liberate, inter mandafa de hoc

... ... ... ... ... vj li. xiij s. iiij d.

I "Philipjie Chaucer, nupe?* vni donricellarww

Chaucer.
J nuper Regine AngU'e, cui Dominus Rex Wwardus, auue

Regis huius, xx marc-as amiuas ad Sc^cca/'mm ad totam

vitam smm percipiendoe per 1/leras suas patentes conces^//, quas

quidem hYeras Do?mws Rex nunc confirmauit : In denaw/s sibi

liberated pe?* p?'edi'c^am assignaciVme/??, in pe?*soluc/o?ze/ v marcarwwz
sibi liberandondn de huitcamodi certo suo, videlicet, pro te?'iniwo

Pasche proximo preterito, per brewe suu? de liberate, inter maiuWa
de hoc ter;?ii/io ... ... ... ... ... Ixvj s. viij d.

166.

1383, Sept. 29. Account of Brembre and Philippot, Collectors of
Customs and Subsidies, under the survey of Chaucer, for the

ytar jwecediivj. Payment of 10 to Chaucer. A house built on

the quay of the Wool-ivharffor the Tronage (weighing) of Wools,
and for the scales, weights, and counting-office of the Custo)^e?'s t

Controllers, and Clerics of the Tronage.

[Enrolled Accounts, Customs, Roll 14, m. 31.]

COMPOTUS pre&ictorum
1 Nichola'i et Jo\\an?iis, CoUectorum Cus-

twaiarum et Subsidiorum predictorum in Portu Londonie, per brewe

Regis patens, datwra xxiiij* die Augusti, anno primo, penes ip.sos

Collectore-5 remanens, videZe'ce^, de exiU7>ws earw^dem Costumartttn et

&nb&idiorum Regis ibidem., a festo Sanct'i INIichaeZis, anno sexto, ante

quod festuw ijdem Collector inde computarunt inmediate sup/'a,
1

vsqw.e festum Sancti Michael's proximo seq^ens, pe>* visum et

testimonill?>^ Gralfr^Zi Chaucer, Contrarokulatoris ear?mdem Custum-
arum et S\ibei*liorum Regis ibidem. A quo quidem festo Sancti

Michae/is ijdem Collectores sunt inde computaturi.*****
Summa Rece/^e xiiij M 1

CCCxlvj li. xiiij d. * * *

Et prefato Cont>'rotulatori, pro vacliis suis, x li. * * * Et
Jdhanni Churcheman, cui Rex quarto die Julij, anno sexto, concessit

quadragmta solidos per annw?^ pro qnadam domo quam idem
Johannes editicauit p?-o quiete MercatorMTW super kayam vocatam
Wollewharf

,
in Warda Tunis, in parochia Omnium. Sanctorum de

Berkyng Churche, in Londoiu'a, inter kayam Pauli Salesbury, ex

1 See No. 158.

244 1383. CHAUCER'S Surcey of Customs- Collectors Accowitts.

parte orientali, et venellam vocat.un. Watergate, ex pa?*te occidental!,

ad deseruiendutti pro tronagio lanarw in Portu predict^ in qua
quidem Rex concessit, quod durante vita ipsius Johanuis tronagiuwi

predictum teneatw, qwamdiu Regi placeret,
1 et quod Rex hafreat

aisiamenta in domo predtcfa pro bilancijs, pohderibttt, et computatorio

pro Custnmariis, Cont?'arotulatoribws, clencis, et aliis officiam*

tr<magij \yredtcfi, c\\m introitu et exitu eortmdem, prout in aliis locis

vbi tronagim/i predictum esse solebat
; percipiendum (tsie)

dictoa

quadraginta solidos ad termwos Sancti MichoeZis et Pasche, per

equales porcforaes ;
ac eciam eidem Johimm, cui Rex decimo octauo

die Julij, anno septiwo, pro eo qwod dtclus Johannes, preter d/c/ain

doinu??i pro tronagio ordinatam, et prefer solariu;?i sup?vt eandem
domu??i pro dicto computatorio dispositam, Regi concessit quandam
camerulam pro latrina dicto computatorio annexam, necnon solariu??i

desuper. computatorium predictum, quod quidem solarium continet

triginta et octo pedes i;i longitudine, et viginti et vnivwi pedes et

dimidftfm in latitudine
;

et in quo quidem solario sunt due carnere et

vim?7i garitum, vt dicitur
; habendum et tenendu???, Regi et \\eredibii8

Regis p?'o aisiamento ampliori dictomm Custurnariorww, Cont?*arotu-

latorw??i, clericorw??^, et sdioTum ofnciarior?*??i trouagij sapmdtc^i ;

durante vita prefati Joha?^?^is concessit, vltm quadraginta solidos

annuos supradi'c^os, alios quadraginta solidos percipiendos sing?flis

annis pro dictis camerula et solario supra comp'itatoriu?>i p?*ed^c^wm,
et aisiamento in eisde??i, ad te^'iniwos Swcti MichaeZis et Pasche, per

equales porches, ad totam vitam ipsius Johannis, per maims
Custumareo? 1^?^ predictoTum ; videlicet, tarn de dictis quadraginta
solidis quarto die Julij concessis, a festo Sancti MichaeZis, anno vj

to
,

quarn de aliis quadraginta solidis a Rege concessis, a predicto decimo
octauo die Julij, vsq/e festu??i Sa?ic^i Micha^Zis, anno septi?^o

xlvij s. x d., per breuc Regis \TYotulatum in ^iemorandis de anno

vij Regis hui^<?, te?'mino Hillarij, quod est inter Communm de eodem

anno, et kYeras patentee dicti Johanna de iGcepto. * * *

167.

1383, Sept. 29. Account of John Organ and Walter Rauf, Collectors

of \Petty\ Customs, under the survey of Chaucer, from 5th Dec.,

1382, to this date.

[Enrolled Accounts, Customs, Roll 14, m. 39 d.]

LONDON /.d. Compotus Johtmuis Organ et Walter! Rauf, Col-

lectorum Cusiumarum prediciarum in Portu et locis predzc^is,
1

Custumis lanam???, corioruw, et pelliu?^ lanutarwwt exceptis, pe>* duo

brewia Regis patencia de magno sigillo dictis Collectoribtis inde

directa, quorum dat?m prinii brewis xxvij die Marcij, anno quarto,
et secundi bre^is quinto die DQcemlris, anno sexto, et que annotantwr

1 The three preceding words are underlined, and were doubtless intended to

be omitted.
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in compose dicti Joliantiis Organ et Walter! Sibill', nuper Collectorum
Cnstiimarum predicfamm in Portu et locis predictis, de prima pa?*te
huius anni inmediate vt supra ;

l
videlicet, de exitibus \miusmodi

Custumaraw a predicto quinto die Decembm, anno sexto, ante

queni diem pred^cft Johannes Organ et Waiterns Sibill' alias inde

computarunl vt supra, vsqwe festwra Sancti Michae/is, anno vij, per
visum et testimoniu??i GalfriVZi Chaucer, Controrotulatorw Custum-
srtim predictstfum. A quo quidem festo ijdem Johannes Organ et

Walterus Rauf, Collectores ibidem, sunt inde computaturi.*****
Summa Recede DCiij li. xj s. j d. qua. Et respondent in Eo^7o

vj
to

,
in Adhuc Item London /a, post aliud debiturn smwi.2

168.

1383, Oct. 24. Half-yearly payment of Cliaucer's annuities; his

wife's being left unpaid.

[Issue Roll, Mich., 7 Ric. II., m. 3.]

Die Sabbat, xxiiij
to die Octobm.

GalfnVfas 1 GalfrzV^o Chaucer, cui Domimts Rex ~Etlwardu8, aims

Chaucer.
J Kegis huius, xx marco* smmas ad Scaccan'wrn, ad totarn

vitam suam pe?-cipiendas, pro bono sermcio per ipsum
eidom Domino JLtlwardo Regi impenso, per kYeras suas pafantes

coneessit, quas quidem kYeras Domiuus Rex mine conKrmauit : In
denarm1 si/A liberate, per assignc/o?ie??i s^7>i factam isto die, in

pertolucionem x m&rcarum s^7>i Hberandorum de hiuusmodi certo suo,

vittel/ret, pro termi?io Mic//e/is proximo p?*ete^rito, per bre?^e sunw de

liberate lioc termino ... ... ... ... vj li. xiij s. iiij d.

Eidem Galfri^o, cui Domimis Rex mine xx marcos samuas ad
Scaccariam ad totam vitam suam percipiendos, pro bono seruicio per

ipswm eidem Domino Regi impenso et impendendo, per literas suas

pate?to concess^, et in recompensaczo^em vniws pichere vini eidem

GalfricZo per dictai Dominum TLdwardum Regem, auu??i Regz*
bui?^, concede, quok'oe^ [anno] in portu Ciuitat& London^, per manus
Pincerne eiusdem Regzs aui et lieredu??z snonun, ad totam vitam ipsius
Galfr/cZi percipiende, vltra xx marccw sibi per dictum &unm concessas,

et per Domhiuni Regem mine confirmatas : In denams sibi liberate

pe?* p?'ede'cam assignac^o^e/^, in persoluc^o7^e??^ x moxcarum sibi

liberandarw??i de hniusmodi certo suo, videlicet, pro te?*mmo MichaeZis

proximo preterite, pe>
f brewe suu?tt de liberate, inter m&udata de hoc

termino vj li. xiij s. iiij d.

169.

1384, Feb. 11. Rewards to Brembre, Philippot, and Chaucer, as

before.

[Issue Roll, Mich., 7 Ric. II., m. 16.]

1 See No. 162.
'2 See No. 160.
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Die Jouis, xj die ~Febmarij.
1

Collectors^ Custume } Nicho?o Brembre et Johanni Plulippot,
et Siibsidij Regis V Collectorib?/,s Custume et Sulmdij Eegis iu

in Portu Londom'e. J Portu Londom'e, ac Galfrz'do Chaucer, Con-

trarotulatori eoiundem in Portu predicto : In

denam's eis liberate, per ussignacionem sibi factam isto die, nomine
suo proprio, de regardo pro assiduo labore et diligence per ipsos

appositis in officiis suis in anno vltiwo elapso circa colleccicwem

denanoTMW p?
iouewienciu?^ de eisdem Custuma et Subsidio, videlicet,

cuih'&et predictoium Colleciorum xxli. et predicto Cont?-arotulatori

x marccis, per brewe generale de priuato sigillo, inter mandafa de hoc